Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi 98 066 92 240

25   SpareBank 1 Gruppen 1. kvartal 2023

NOTE 8- NØKKELTALL PER KVARTAL

1. kv
2023

1. kv
2022 Året 2022*

SpareBank 1 Gruppen konsern
Resultat etter skatt (MNOK) 272 289* 1428*
Egenkapitalavkastning hiå. (%) annualisert 7,8 % 8,3%* 10,4%*
Fremtind Forsikring konsern
Brutto skadeprosent (%) 71,0 % 67,7%*
Brutto kostnadsprosent (%) 24,0 % 23,5%*
Brutto combined ratio (%) 95,0 % 91,2%*
Bestandspremie ved utgangen av kvartalet 15 055 13 832 14 664

* Tallene for 2022 er omarbeidet til IFRS 17 /IFRS 9

26   SpareBank 1 Gruppen 1. kvartal 2023

NOTE 9 – OVERGANGSNOTE
Balanse for SpareBank 1 Gruppen som viser overgang fra IFRS 4 til IFRS 17 og overgang fra IAS 39 til IFRS 9 per 01.01.2023.

 31.12.2022   31.03.2023

Beløp i mill. kroner
IFRS 4/ IAS

39

 Reklassifisert
IFRS 17/

IFRS 9
 Utgår IFRS

17/ IFRS 9

 Reberegning
IFRS 17/ IFRS

9
 IFRS 17/

IFRS 9

Eiendeler
Bankinnskudd  2 587 0 0 0 2 587
Bruksrett anleggsmiddel 69 0 0 0 69
Finansielle eiendeler til virkelig verdi 79 207 13 167 517 -658 92 232
Finansielle eiendeler til amortisert kost 14 046 -9 788 28 0 4 286
Finansielle eiendeler derivater 463 0 0 0 463
Andre finansielle eiendeler 944 -52 63 -101 853
Eiendeler ved gjenforsikringskontrakter 0 -26 1 621 596
Andre eiendeler 91 0 0 0 91
Investeringer i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede foretak 2 222 0 0 0 2 222
Investeringseiendommer 8 830 0 0 0 8 830
Eiendom, anlegg og utstyr 1 498 47 0 0 1 545
Andre immaterielle eiendeler 1 473 0 0 0 1 473
Goodwill 1 857 0 0 0 1 857
Obligasjoner holdt til forfall 874 -330 -543 0 0
Verdipapirer – tilgjengelig for salg 7 -5 -2 0 0
Utlån tilkunder &fordr. på kredittinstitusjoner 3 043 -3 043 0 0 0
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring 664 10 -675 0 0
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger/forsikringstakere 3 596 52 -3 648 0 0
Sum eiendeler 121 472 31 -4 260 -138 117 105

Forpliktelser
Finansielle forpliktelser til virkelig verdi 2 470 -57 -12 0 2 401
Finansielle forpliktelser derivater 50 0 0 0 50
Leieforpliktelse anleggsmiddel 72 0 0 0 72
Betalbar skatt 522 0 0 47 569
Andre forpliktelser 264 57 0 0 321
Forpliktelser ved forsikringskontrakter 0 25 015 195 14 468 39 679
Forpliktelser investeringsvalgskontrakter  0 53 585 0 0 53 585
Ansvarlig lånekapital og fondsobligasjoner 1 506 0 0 0 1 506
Innskudd fra og gjeld til kunder og kredittinstitusjoner 5 182 0 0 -48 5 135
Forpliktelser ved utsatt skatt 382 0 0 -348 33
Gjeld vedrørende gjenforsikring 15 -16 1 0 0
Forsikringsmessige avsetninger i livsforsikring 86 126 -75 857 -8 170 0 2 099
Premie og erstatningsavsetninger i skadeforsikring 10 084 -644 -9 440 0 0
Kursreguleringsfond 0 -2 099 0 0 -2 099
Sum forpliktelser 106 672 -16 -17 425 14 119 103 350

Egenkapital
Aksjekapital 3 251 0 0 0 3 251
Opptjent egenkapital 8 283 0 0 -55 8 227
IFRS 17 transisjon  0 0 0 -725 -725
Ikke kontrollerende eierinteresser 3 267 0 0 0 3 267
RUF 0 0 -265 0 -265
Sum egenkapital 14 800 0 -265 -780 13 755
Sum egenkapital og forpliktelser 121 472 -16 -17 691 13 339 117 105

	Omklassifiseringer